ビデオ教材 貸出申込書

高知県立のいち動物公園宛

年 月 日

下記のとおり貸出を願います

学校名

代表者 印

学校住所

TEL
電話番号

FAX

貸出 年 月 日 ～

期間 年 月 日 まで

・貸出期間は原則１ヶ月間となります。

その他 ・郵送、もしくは直接ご返却下さい。

・不具合が生じた場合はご連絡下さい。

備考

ビデオ内容

FAXにてお送り下さい。なお、貸出申込書の原本はビデオ返却時に一緒に提出していただきますので

大事に保管しておいて下さい。

お問い合わせ

高知県立のいち動物公園　総務企画課

　　　　　　　℡　 0887-56-3509
　　　　　　　FAX　0887-57-5251

令和

令和

令和